平成 23 年 3月 14 日

各  位

会 社 名    昭 和 鉄 工 株 式 会 社

代表者名    代表取締役社長   山本  駿一

（コード番号   5953   福証）

問合せ先    取締役常務執行役員  山田  治彦

（ＴＥＬ   092‐651‐2932）

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

平成 23 年 3 月 11 日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」により被災された

皆様に心よりお見舞い申し上げます。

今回の地震による当社グループへの現時点での影響について、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．被害の状況について

 （１）人的被害の状況について

     現在、当社が確認できている情報からは、当社グループの生産・営業拠点の

従業員等の人的被害はありません。

（２）建物等被害の状況について

     当社の仙台営業所（宮城県仙台市太白区）および昭和ネオス株式会社の仙台

     営業所（同）にて、備品の落下や建物の損傷等の被害が発生しています。

２．緊急災害対策本部の発足について

  当社は、地震が発生した 3 月 11 日に社長を本部長とする緊急災害対策本部を発足

し、被害情報の収集と対応策の検討・実施を進めています。

３．業績への影響について

  今回の地震による業績への影響が見込まれる場合は、速やかに開示いたします。

以  上